PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	25.05.2016
	№
	153-р

Об организации дополнительного приема

граждан в АУ «МФЦ»

В целях обеспечения комфортных условий гражданам, претендующим на получение компенсации расходов на уплату взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме, с учетом письма начальника управления МКУ «Управления социальной защиты населения города Снежинска» от 31.03.2016 № у-1-18/839, руководствуясь ст.40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Наделить АУ «МФЦ» (Туманова Т. А.)  до 01 октября 2016 года дополнительными полномочиями по приему документов от граждан, претендующих на получение компенсации расходов на уплату взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме.

2.  АУ «МФЦ» организовать прием граждан по адресу: г.Снежинск, ул.Свердлова, д.1; с понедельника по пятницу с 11.00 час. до 14.00 час.

3. МКУ «Управление социальной защиты населения города Снежинска» (Дубровина О. А.) оказать необходимую консультационную помощь работникам АУ «МФЦ» по вопросам приема документов от граждан.
           4. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

 5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить заместителя главы администрации Снежинского городского округа           Д. С.Востротина.
Глава администрации

Снежинского городского округа

   И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

Д.С.Востротин

Рассылка:

в дело - 2 экз.

АУ «МФЦ»  - 1

УСЗН г.Снежинска - 1

Е.А.Артюшкина, 262
главный специалист юридического отдела

правового управления

ОМ 1  23.05.2016

422